
29/10/2021 10:11 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico Complementar nº 1

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/30918/completo_relatorio_ata_complementar_completo_222649762.html 1/2

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
MUNICÍPIO DE SIMÃO DIAS/SE
Ata de Realização do Pregão Eletrônico

Complementar nº 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 014/2021

Às 11:57:11 horas do dia 26 de Outubro de 2021 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a)
Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de
realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS NA EMISSÃO DE APÓLICE DE SEGURO PARA OS VEÍCULOS PERTENCENTES AO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE SIMÃO DIAS..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02;
na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no
edital.

Mensagens do Lote 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 26/10/2021 11:57:11 Tenham uma ótima tarde.

Classificação Final do Lote 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS 61.198.164/0001-60 R$ 24.600,00

Mensagens Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 11:57:11 horas do dia 26 de Outubro de 2021 cuja
ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

JOSÉ DOUGLAS ALVES ANDRADE 
Pregoeiro(a) Oficial 

JOSÉ FELIPE TRINDADE CRUZ 
Equipe de Apoio 



29/10/2021 10:11 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico Complementar nº 1

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/30918/completo_relatorio_ata_complementar_completo_222649762.html 2/2

Autenticação: 5967173D01C273954CECA16C288AF576


